送付先　　　神戸市花き協会事務局（神戸市産業振興局農政部農水産課内）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山田・高橋　あて

F  A  X： 078-322-6076
Eメール： kobe-hanamonogatari@office.city.kobe.lg.jp
電　 話： 078-322-5355
送信後、電話連絡をお願いします。
提出期限　　平成28年4月8日（金）17時00分まで

平成28年　　月　　日

応募登録書兼質問書
平成28年度「神戸の花による街の彩ガーデン（市役所ロビー）設営管理業務」の企画提案募集に下記のとおり応募登録します。

記
１　応募希望者

　名　称：
　代表者：
　所在地：
連絡先　担当者：
電　話：
F A X ：

E-mail：
２　質問
　有　　・　　無

	内　　　　容

	１

	２

	３

	４

	５

※必要に応じて行を挿入してください。
様式１